

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nafi Gral, Rusya ziyaretini deęerlendirdi

'Ruslar sıcak karşıladi'

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, milletvekilleri ve çok sayıda işadımıyla birlikte usya ziyaretine katılan işadımı ve KTSO Başkanı Nafi Gral izlenimlerini anlattı.



● 17 Aralıkta yapılan AB zirvesi öncesinde üstü kapalı olarak Türkiye'ye destek vermek amacıyla 50 kişilik bir heyetle ülkemize gelen Rusya Devlet Başkanı Putin'e iade-i ziyarette bulunmak amacıyla Rusya'ya giden Türk heyetinin arasında yer alan Ktso Başkanı Nafi Gral "ziyaret Türkiye açısından son derece önemli geçmiştir" dedi. Başkan Gral daha sonra "Yaklaşık 150 civarında Bakan milletvekilleri, 300 kişi civarında işadımı ve Sayın Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte yaptığımız Rusya ziyaretinde çok önemli gelişmeler olmuştur. Özellikle Ekonomi dünyası ve Kıbrıs konusunda ki gelişmeler bizim açımız-

dan sevindiricidir. Kıbrıs konusunda bundan sonraki görüşmelerde Türkiye'nin yanında yer alacağını ifade ederek desteklerini açıkça belli etmiştir. Siyasi gelişmeler konusunda ise özellikle Komşumuz Ermenistan konusundaki gelişmeler ele alındı. Rusya devleti tarafından Türk gümrük mallarına uygulanan yüksek gümrük konusunda sıkıntımızı anlattık ve bunun aşağıya çekilmesini istedik. Rusya yapılan karşılıklı alışverişlerde Türkiye'nin aleyhine olan dengesizliğin giderilmesi için Türk müteahhitlerine kolaylık sağlanması görüşüldü. Bir diğer faydası ise Odalar ve Borsalar Birliği konusunda oldu. Odalar Borsalar birliği dış ilişkiler

de katkı sağlayan bir kurumdur ve bu kurum bu ziyarette ağırlığını hissettirmiştir. Çok sayıda oda başkanı ve işadımının gitmesi Rusya tarafından hayranlıkla izlendi. Bu olaya bakışımızın ne kadar ciddi olduğunu göstermiş olduk. Diğer yönden ise işadamlarının Rusya konusunda bilgileri ve görüşleri arttı. Kiremlin Sarayına 300 metre mesafede Türkiye İhratçılar Merkezi (TİM) tarafından kurulan 160 ofis ve 95 mağazanın bulunduğu iş merkezinin açılışını yaptık. Dahası komşularımızda olan ilişkilerimizde ne kadar samimi olduğumuzu gösterdik." şeklinde değerlendirdiği Rusya gezisinin son derece güzel geçtiğini ifade etti.